Tân Kỳ, tỉnh Nghệ An (nay là xóm Lê Lợi, xã Nghĩa Hành, tỉnh Nghệ An) theo

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền

với đất số DK425203 số vào sổ cấp GCN: CS00238 cấp ngày 24/4/2023 được

mang tên ông Nguyễn Quốc Toản và bà Nguyễn Thị Thúy Hà.

2. Giá khởi điểm: 2.011.480.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ không trăm mười
một triệu bốn trăm tám mươi ngàn đồng)

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty
Đấu giá hợp danh Nhất An Phú, địa chỉ Chi nhánh Nghệ An: Phòng 205, tầng 2,
Tòa nhà VCCI Nghệ An, số 01, đại Lộ Lênin, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An (nay
là phường Trường Vinh, tỉnh Nghệ An).